
Signalizační zařízení Konvenční

Sirény

766235

-Certifikace G296013

Univerzální siréna pro vnitřní i venkovní prostředí dle DIN 33404-3, popř. EN 54-3. Pomocí
DIP přepínačů lze nastavit 26 různých tónů. Hlasitost se dá nastavit potenciometerm. Další
signál lze aktivovat z jiného místa. Tento 2. tón se odlišuje od 1. tónu, takže lze identifi-
kovat místo, kde došlo ke spuštění. 

Technické údaje

Provozní napětí 10 V DC až 28 V DC
Jmenovité napětí 12 V DC až 28 V DC
Proud při poplachu od 5 mA do 14 mA (v závislosti na tónu)
Proud při aktivaci 30 mA po dobu 2 ms
Úroveň hladiny zvuku do 111 dB(A)/1 m; 92 dB(A) u DIN tónu
Teplota okolního prostředí -25 °C až +60 °C
Teplota skladování -40 °C až +80 °C
Třída okolního prostředí dle VdS III
Stupeň krytí IP 54

IP 65 (s paticí 766237)
Kryt ABS
Barva červená, obdobná RAL 3001
Hmotnost cca 300 g
Rozměry (ø x V) 92 x 75 mm

92 x 105 mm (s paticí 766237)

Je možné i zavedení přívodních kabelů z boční strany, s paticí 766237 (viz příslušenství)

Multifunkční siréna

766236

-Certifikace G 296013

Stejná jako 766235, ale bílá

Technické údaje

Barva bílá, obdobná RAL 9003

Je možné i zavedení přívodních kabelů z boční strany, s paticí 766238 (viz příslušenství).

Multifunkční siréna

766239

Siréna dle DIN 33404 část 3, popř. EN 54-3, s 32 programovatelnými tóny, lze nastavit
pomocí DIL přepínačů (vždy 2 tóny). Hlasitost nastavitelná v siréně.

Technické údaje

Provozní napětí 10 V DC až 28 V DC
Proud při poplachu od 110 mA; 140 mA u DIN tónu, 12 V DC
Úroveň hladiny zvuku do 120 dB(A)/1 m; 109 dB(A) u DIN tónu, 12 V DC
Teplota okolního prostředí -25 °C až +55 °C
Teplota skladování -30 °C až +60 °C
Stupeň krytí IP 42
Kryt ABS
Barva červená, obdobná RAL 3001
Hmotnost 580 g
Rozměry (Š × V × H): 106 x 106 x 95 mm

Multifunkční siréna

175

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


